FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Prova nr.

1

Campo di Gara
Societa Organizzatrice

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Sezione Provinciale di Padova
Campionato Provinciale a COPPIE

Data 01-05-2022
Idrovia
Igea A.S.Dilettantis

=]

1

10
11
12
13
14
15

16

Coppia
(F)

Baratto Claudio
Baratto Francesco
©)

Loro Omar
Andreetto Manuel
(©)

Bergo Ruggero
Dante Daniele
(A)
Brunello Luca
Faverato Giovanni
(B)
Rampazzo Amerigo
Dalla Libera Roberto
(A)
Nicoletto Renato
Michelotto Antonio
(F)
Burocchi Stefano
Zatti Paolo
(B)

Santon Umberto
Maran Alex
(E)

Nassi Mirko
De Stefani Daniele
(F)

Pinton Orfeo mario
Ghion Claudio
(A)
Chiesatto Roberto
Mingotto Giuliano
(©)

Negrin Angelo
Goglione Paolo
(©)
Sandrin Giovanni
Sandrin Matteo
(D)

Merlin Enrico
Cavaliere Alan
(A)
Schiavon Antonio
Biancato Fabio
©)
Turetta Danilo
Travaglia Giannino

I Societa

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)
Pescatori Nordest Asd (Maver)

Cannisti Club Padova 96 Asd

Cannisti Club Padova 96 Asd

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Blue Team 18 A.S.D.

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)
River Club Padova Asd (Tubertini)
Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)
Amo D'Oro Asd

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)
Galileo-Monselicensi Asd (Maver)
Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Blue Team 18 A.S.D.

Igea A.S.Dilettantistica

I Penalita
Effettive

1

1

2

2

I Peso ‘

8.940
7.880
5.080
4.000
3.920
3.710
3.080
2.980
2.970
2.760
1.640
1.610
1.160
840
7.050

3.900

Ora
18:46:18

Direttore di Gara
Mario Orlando

Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Prova nr.
Campo d

1
i Gara

Societa Organizzatrice
CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Sezione Provinciale di Padova

Campionato Provinciale a COPPIE

Data 01-05-2022
Idrovia
Igea A.S.Dilettantis

=]

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

Coppia
(A)

Ferro Simon
Ferro Alessandro

(A)

Dei Campielis Raffaele

Trabuio Nazzareno
(D)

Degli Agostin Attilio
Console Mattia dante
(©
Foladore Silvano
Fossa' Gianluigi
(I)

Stecca Alberto
Robles Nicola
(B)
Melotto Orazio
Modenese Francesco
(H)

Gallo Emiliano
Bodon Alessandro
©)
Bettuolo Nico
Trentin Giordano
(D)

Sarto Attilio
Robin Vincenzo
(H)
Menoncin Andrea
Briceag Angelo
(I)
Ruzzante Carlo
Ruzzante Christian
(E)

Lotto Luigi
Creazzo Maurizio
(G)

Calore Valter
Carraro Giuliano
(G)
Marchetti Artemio
Cuccato Zeclino
(B)

Cellini Daniele
Gibin Alessandro
(D)
Savegnago Oriano
Gastaldello Ruggero

I Societa

River Club Padova Asd (Tubertini)
A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd
Pescatori Padovani Asd (Tubertini)
River Club Padova Asd (Tubertini)
Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)
Pescatori Veneti A.S.D.
Galileo-Monselicensi Asd (Maver)
Blue Team 18 A.S.D.

Igea A.S.Dilettantistica

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)
Pescatori Padovani Asd (Tubertini)
Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)
Blue Team 18 A.S.D.
Galileo-Monselicensi Asd (Maver)
Amo D'Oro Asd

Blue Team 18 A.S.D.

I Penalita
Effettive

2

2

3

3

I Peso ‘

3.340
2.840
2.810
2.320
1.990
1.620
1.550
1.410
1.090
9240
830
790
3.520
2.740
2.610

2.510

Ora
18:46:18

Direttore di Gara
Mario Orlando

Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Prova nr.

1

Campo di Gara
Societa Organizzatrice

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Sezione Provinciale di Padova
Campionato Provinciale a COPPIE

Data 01-05-2022
Idrovia
Igea A.S.Dilettantis

=]

33

34 Albertini Roberto oscar

35

36

37

38

39

40

41

42

43

43

45

46

47

48

Coppia
(B)
Molena Mario
Bonaldo Sandro

(A)

Schiavon Mario

(L)

De Marchi Filippo
Donato Giorgio
(B)
Zampieri Giovanni
Griggio Moreno
(H)
Granaglia Alfredo
Pescarolo Fabio
(D)
Tonato Pierantonio
Bertin Paolo
(G)
Barbieri Massimo
Rosso Roberto
(F)

Pavin Federico
Barbieri Michael
(G)
Padovan Michele
Magro Roberto
©
Bettiato Pino
Falzin Marino
(A)

Zanon Luigi
Francescon Maurizio
(E)

Berto Mauro
Galdiolo Gianni
(D)
Allegrelli Massimo
Favero Vasco
(D)

Lovise Saverio
Trinchieri Stefano
(E)

Carli Andrea
Sanvido Davide
(F)

Uva Giorgio
Marangon Maurizio

I Societa

Cannisti Club Padova 96 Asd

Igea A.S.Dilettantistica

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)
A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd
Pescatori Padovani Asd (Tubertini)
Pescatori Nordest Asd (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)
Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)
Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)
Limenesi A.S.D.

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)
Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)
Cannisti Club Padova 96 Asd

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

I Penalita
Effettive

3

3

31>

312

4

4

I Peso ‘

2.380
2.310
1.860
1.300
1.240
890
840
700
570
410
440
440
3.080
2.560
2.230

1.510

Ora
18:46:18

Direttore di Gara
Mario Orlando

Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Prova nr.

1

Campo di Gara
Societa Organizzatrice

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Sezione Provinciale di Padova
Campionato Provinciale a COPPIE

Data 01-05-2022
Idrovia
Igea A.S.Dilettantis

=]

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64

Coppia

(B)
Faggion Claudio
Guerra Sandro
(A)
Baraldo Fabio
Littame Pietro
(B)
Libralato Giacomo
Dall'amico Renato
(A)

Bilato Diego
Begnozzi Giuseppe
(E)
Cavestro Davide
Giraldin Nicola
(B)

Scarso Andrea
Leandro Nicola
(D)

Barzan Cristian
Maran Franco
(B)

Da Re Andrea
Conte Giuliano
(A)

Magro Paolo
Bettanello Vittorio
(H)
Fracassi Marco
Compri Luca
(A)
Gherbin Piergiorgio
Bortolan Matteo
(B)

Rasia Eliano
Pastres Paolo
(B)

De Pelli Antonio
Biancato Diego
(A)
Martinello Federico
Favaro Roberto
(9]

Pilotto Franco
Meneghetti Andrea
(A)
Ravagnani Fausto
Ferrian Stefano

I Societa

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)

Blue Team 18 A.S.D.

Igea A.S.Dilettantistica

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Blue Team 18 A.S.D.

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Pescatori Veneti A.S.D.

Penalita
Effettive

4

4

5

5

I Peso ‘

1.500
1.390
1.270
990
880
850
680
520
420
400
2.560
2.520
1.550
1.290
1.250

1.170

Ora
18:46:18

Mario Orlando

Direttore di Gara Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Prova nr.

1

Campo di Gara
Societa Organizzatrice

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Sezione Provinciale di Padova
Campionato Provinciale a COPPIE

Data 01-05-2022
Idrovia
Igea A.S.Dilettantis

Class. I

65
66
67
68
69
70
71

72

Coppia
(B)

Filippi Loris
Contato Aurelio
(F)

Motta Guido
Boccato Michael
(©
Degli Agostin Marco
Vincoletto Luca

(G)
Troncon Christian
Terno Ivo
(©)

Zabeo Renzo
Dalla Libera Stefano
(E)

Borile Giancarlo
Pedrazzoli Stefano
(D)
Lazzaro Giuseppe
Nalesso Andrea
(G)
Bortoletto Matteo
Rossi Andrea

I Societa

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)
River Club Padova Asd (Tubertini)
Pescatori Padovani Asd (Tubertini)
Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)
Amo D'Oro Asd
Galileo-Monselicensi Asd (Maver)
Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)

I Penalita
Effettive

5

5

|

Peso ‘

980
840
820
640
560
460
180

120

Ora
18:46:18

Direttore di Gara
Mario Orlando

Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione
Campo di Gara

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Padova

Campionato Provinciale a COPPIE Prova nr. 1

Idrovia Data

Igea A.S.Dilettantis

01-05-2022

Settore

A

Zona A

Posto
Gara

Coppia

(F)

1 Baratto Claudio
Baratto Francesco
(©)

2 Zabeo Renzo
Dalla Libera Stefano
(B)

3 Melotto Orazio
Modenese Francesco
(B)

4 Zampieri Giovanni
Griggio Moreno
(B)

5 Libralato Giacomo
Dall'amico Renato

Societa

Galileo-Monselicensi Asd

Amo D'Oro Asd

Pescatori Veneti A.S.D.

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

River Club Padova Asd

Sponsor

’ Prov. ’

(ar.) Eff.

Peso ’

8.940 1

560 5
1.620 2
1.300 3

1.270 4

Piazz.

Note

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Sezione Provinciale di Padova

Campionato Provinciale a COPPIE Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia Data 01-05-2022
Societa Organizzatrice Igea A.S.Dilettantis
Settore B Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor Prov. Peso Piazz. Note
Gara ’ ’ (gr.) ’ Eff.
(A)
1 Magro Paolo Lenza Club Padova Asd 420 4
(B:)ttanello Vittorio
2 Pavin Federico Pescatori Padovani Asd 700 3
(Bg;bieri Michael
3 Bortoletto Matteo Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. 120 5
I(!I_cl))ssi Andrea
4 Menoncin Andrea Cannisti Club Vicenza Asd 940 2
Briceag Angelo
5 Sandrin Giovanni Galileo-Monselicensi Asd 1.160 1

Sandrin Matteo

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Sezione Provinciale di Padova

Campionato Provinciale a COPPIE Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia Data 01-05-2022
Societa Organizzatrice Igea A.S.Dilettantis
Settore C Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor Prov. Peso Piazz. Note
Gara ’ ’ (gr.) ’ Eff.
(E)
1 Berto Mauro Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. 440 3,5
(G:)Idiolo Gianni
2  Zanon Luigi Limenesi A.S.D. 440 3,5
I(Za)ncescon Maurizio
3 Bortoletto Matteo Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. 120 5 T
I(!I_cl))ssi Andrea
4 Menoncin Andrea Cannisti Club Vicenza Asd 940 2 T
Briceag Angelo
5 Sandrin Giovanni Galileo-Monselicensi Asd 1.160 1 T

Sandrin Matteo

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione
Campo di Gara

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Padova

Campionato Provinciale a COPPIE Prova nr. 1
01-05-2022

Idrovia Data

Igea A.S.Dilettantis

Zona A
Posto Coppia Societa Peso ’ Piazz. | Note
Gara (gr.) Eff.
(G) .
1 Barbieri Massimo Pescatori Padovani Asd 840 3
Rosso Roberto
(G)
2 Troncon Christian Cannisti Club Vicenza Asd 640 5
Terno Ivo
©
3 Bettuolo Nico Blue Team 18 A.S.D. 1.410 2
Trentin Giordano
(D)
4 Barzan Cristian River Club Padova Asd 680 4
Ella)ran Franco
A
5 Chiesatto Roberto Amo D'Oro Asd 1.640 1

Mingotto Giuliano

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Sezione Provinciale di Padova

Campionato Provinciale a COPPIE Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia Data 01-05-2022
Societa Organizzatrice Igea A.S.Dilettantis
Settore E Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(I)
1 Ruzzante Carlo Pescatori Padovani Asd 830 2
I(lg)zzante Christian
2 Merlin Enrico Galileo-Monselicensi Asd 840 1
(Cg;laliere Alan
3 Lazzaro Giuseppe Cannisti Club Vicenza Asd 180 5
I(‘ll_?)lesso Andrea
4 Fracassi Marco River Club Padova Asd 400 4
(Cg)mpri Luca
5 Bettiato Pino Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. 410 3

Falzin Marino

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Sezione Provinciale di Padova

Campionato Provinciale a COPPIE Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia Data 01-05-2022
Societa Organizzatrice Igea A.S.Dilettantis
Settore F Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(E)
1 Lotto Luigi Cannisti Club Vicenza Asd 790 2
?Grt)eazzo Maurizio
2 Padovan Michele River Club Padova Asd 570 3
I(Vllsa)gro Roberto
3 DaReAndrea Pescatori Padovani Asd 520 4
(Cé))nte Giuliano
4 Borile Giancarlo Galileo-Monselicensi Asd 460 5
I(’lt:a)drazzoli Stefano
5  Burocchi Stefano Blue Team 18 A.S.D. 3.080 1
Zatti Paolo

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione
Campo di Gara

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Padova

Campionato Provinciale a COPPIE Prova nr. 1

Idrovia Data

Igea A.S.Dilettantis

01-05-2022

Settore

G

Zona A

Posto
Gara

Coppia

(R)

1 Baraldo Fabio
Littame Pietro
(D)

2 Savegnago Oriano
Gastaldello Ruggero
(R)

3 Martinello Federico
Favaro Roberto
(B)

4 Santon Umberto
Maran Alex
(D)

5 Degli Agostin Attilio
Console Mattia dante

Societa

Galileo-Monselicensi Asd

Blue Team 18 A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

Sponsor

’ Prov. ’

(ar.) Eff.

Peso ’

1.390 4
2.510 3
1.290 5
2.980 1

2.810 2

Piazz.

Note

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione
Campo di Gara

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Padova

Campionato Provinciale a COPPIE Prova nr. 1

Idrovia Data

Igea A.S.Dilettantis

01-05-2022

Settore

H

Zona A

Posto
Gara

Coppia

(€)

1 Bergo Ruggero
Dante Daniele
(A)

2 Bilato Diego
Begnozzi Giuseppe
(L)

3 De Marchi Filippo
Donato Giorgio
(B)

4 Filippi Loris
Contato Aurelio
()

5 Stecca Alberto
Robles Nicola

Societa

Cannisti Club Padova 96 Asd

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

Galileo-Monselicensi Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Sponsor

’ Prov. ’

(ar.) Eff.

Peso ’

5.080 1
990 4
1.860 3
980 5

1.990 2

Piazz.

Note

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Sezione Provinciale di Padova
Campionato Provinciale a COPPIE Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia Data 01-05-2022
Societa Organizzatrice Igea A.S.Dilettantis
Settore 1 Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(R)
1 Schiavon Antonio Blue Team 18 A.S.D. 7.050 2
(Béa)mcato Fabio
2 Loro Omar Pescatori Nordest Asd 7.880 1
é\g)dreetto Manuel
3 Marchetti Artemio Galileo-Monselicensi Asd 2.740 3
?él)ccato Zeclino
4 Rasia Eliano Cannisti Club Vicenza Asd 2.520 5
I(’Ig;tres Paolo
5 Lovise Saverio Cannisti Club Padova 96 Asd 2.560 4

Trinchieri Stefano

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Sezione Provinciale di Padova
Campionato Provinciale a COPPIE Prova nr. 1

Organizzazione
Manifestazione
Campo di Gara

Societa Organizzatrice

Idrovia

Igea A.S.Dilettantis

Data

01-05-2022

Settore

L

Zona A

Posto
Gara

Coppia

(R)

1 Dei Campielis Raffaele
Trabuio Nazzareno
(B)

2 Molena Mario
Bonaldo Sandro
(B)

3 Rampazzo Amerigo
Dalla Libera Roberto
(R)

4 Ravagnani Fausto
Ferrian Stefano
(B)

5 Faggion Claudio
Guerra Sandro

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

Societa

Cannisti Club Padova 96 Asd

Lenza Club Padova Asd

Pescatori Veneti A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Sponsor

’ Prov. ’

(gr.)

Peso ’

2.840
2.380
3.920
1.170

1.500

Piazz.
Eff.

2

3

Note

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione
Campo di Gara

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Padova

Campionato Provinciale a COPPIE Prova nr. 1

Idrovia Data

Igea A.S.Dilettantis

01-05-2022

Settore

Zona A

Posto
Gara

Coppia

(R)

1 Gherbin Piergiorgio
Bortolan Matteo
(G)

2 Calore Valter
Carraro Giuliano
(D)

3 Allegrelli Massimo
Favero Vasco
(R)

4 Brunello Luca
Faverato Giovanni
(©

5 Turetta Danilo
Travaglia Giannino

Societa

Cannisti Club Vicenza Asd

Blue Team 18 A.S.D.

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Cannisti Club Padova 96 Asd

Igea A.S.Dilettantistica

Sponsor

’ Prov. ’

(ar.) Eff.

Peso ’

2.560 5
3.520 3
3.080 4
4.000 1

3.900 2

Piazz.

Note

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione
Campo di Gara

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Padova

Campionato Provinciale a COPPIE Prova nr. 1

Idrovia Data

Igea A.S.Dilettantis

01-05-2022

Settore

Zona A

Posto
Gara

Coppia

(R)

1 Albertini Roberto oscar
Schiavon Mario
(F)

2 Pinton Orfeo mario
Ghion Claudio
(©)

3 Foladore Silvano
Fossa' Gianluigi
(B)

4 De Pelli Antonio
Biancato Diego
(E)

5 Carli Andrea
Sanvido Davide

Societa

Igea A.S.Dilettantistica

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

River Club Padova Asd

Blue Team 18 A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

Sponsor

’ Prov. ’

(ar.) Eff.

Peso ’

2.310 3
2.760 1
2.320 2
1.550 5

2.230 4

Piazz.

Note

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Sezione Provinciale di Padova

Campionato Provinciale a COPPIE Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia Data 01-05-2022
Societa Organizzatrice Igea A.S.Dilettantis
Settore O Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(©)
1 Degli Agostin Marco Pescatori Padovani Asd 820 5
\(Ili;;coletto Luca
2 Sarto Attilio Igea A.S.Dilettantistica 1.090 2
I(!I;))bin Vincenzo
3 Cavestro Davide Blue Team 18 A.S.D. 880 4
(Gli)galdin Nicola
4 Tonato Pierantonio Pescatori Nordest Asd 890 3
(Bg)rtin Paolo
5 Nassi Mirko River Club Padova Asd 2.970 1

De Stefani Daniele

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Sezione Provinciale di Padova

Campionato Provinciale a COPPIE Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia Data 01-05-2022
Societa Organizzatrice Igea A.S.Dilettantis
Settore P Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor Prov. Peso Piazz. Note
Gara ’ ’ (gr.) ’ Eff.
(F)
1 Motta Guido River Club Padova Asd 840 5
(Bg)ccato Michael
2 Negrin Angelo Cannisti Club Vicenza Asd 1.610 1
(G:)glione Paolo
3 Granaglia Alfredo Pescatori Padovani Asd 1.240 3
I(’:)scarolo Fabio
4 Scarso Andrea Igea A.S.Dilettantistica 850 4
I(.ﬁ?ndro Nicola
5 Gallo Emiliano Galileo-Monselicensi Asd 1.550 2

Bodon Alessandro

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Sezione Provinciale di Padova
Campionato Provinciale a COPPIE Prova nr. 1

Campo di Gara Idrovia Data 01-05-2022
Societa Organizzatrice Igea A.S.Dilettantis
Settore Q Zona A
Posto Coppia Societa Sponsor ’ Prov. ’ Peso ’ Piazz. Note
Gara (gr.) Eff.
(A)
1 Ferro Simon River Club Padova Asd 3.340 2
I;:;ro Alessandro
2 Nicoletto Renato Pescatori Padovani Asd 3.710 1
Elllsi;:helotto Antonio
3 Cellini Daniele Amo D'Oro Asd 2.610 3
(GciI)Jin Alessandro
4 Pilotto Franco Lenza Club Padova Asd 1.250 5
Elll:t)aneghetti Andrea
5 Uva Giorgio Cannisti Club Vicenza Asd 1.510 4

Marangon Maurizio

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara




STATISTICHE GARA

Organizzazione :
Manifestazione :

Denominazione :

Societa Organiz. :

Sezione Provinciale di Padova Validita:  Generico
Campionato Provinciale a COPPIE Campo Gara: |drovia
Campionato Provinciale a COPPIE

Igea A.S.Dilettantis
Provan. 4 del 01/05/2022

Zona <A> TOTALI
N.Catture 0 0
Peso [g] 141.030 141.030
Presenti 72 72
Assenti 0 0
Retrocessi 0 0
Cappotti 0 0
Peso/Cad.[g] 1.959 1.959
Pesci/Cad. 0,00 0,00
Peso/Imm.[%]
Pesci/lmm.[%]

Peso Totale Imm. [g] 0 Peso Pesci Fuori Gara [g] 0 Peso Totale Pesci [g] 141.030

Taglia Pesce Imm. [g] 0 Numero Pesci Fuori Gara ( Numero Totale Pesci (

Numero Pesci Imm. () Pescato/Immesso [% peso] Taglia Pesce Catt. [g]




